
një karrige, mijëra kujtime



“Karrige Pogradeci” operates in the field of design, production and marketing 
of chairs and tables for the decoration of bars, restaurants, and hotels but also 
apartments and offices.

By capitalizing on an identified brand of quality, craftsmanship and tradition of 
Pogradec on the production of chairs, tables and all furniture based on wood, known in 
Albania for several decades, “Karrige Pogradeci” combines heritage with the needs of 
the modern market.

Established in 2000 as a branch of the production company, “Karrige Pogradeci” covered the 
sales sector, including distribution activity and the activity of showrooms in Tirana, Pristina, 
etc. In order to increase the focus and specialization in the elements of distribution activity 
or increase the range of services and customer satisfaction as a whole, in 2017 is established 
“Karrige Pogradeci” shpk.

Adapting to the market demands, already established at the level of a specialized company, 
the purpose of the activity is expanded by utilizing the experience of 
the team in consulting customers and finding the most suitable solutions in 
the market.

“Karrige Pogradeci” ushtron aktivitetin në fushën e dizajnit, projektimit, prodhimit dhe 
tregtimin e  karrigeve dhe tavolinave për arredimin e bareve, restoranteve dhe hoteleve 
por edhe banesave e zyrave. 

Duke kapitalizuar mbi një brand identifikues të cilësisë, mjeshtërisë e traditës 
pogradecare mbi prodhimin e karrigeve, tavolinave e gjithë mobilierisë bazuar 
në lëndën drusore, të njohur në Shqipëri prej disa dekadash, “Karrige Pogradeci” 
gërsheton trashëgiminë me nevojat e tregut modern.

Themeluar në vitin 2000 si degë e kompanisë së prodhimit, “Karrige Pogradeci” mbulonte 
sektorin e shitjes përfshi këtu aktivitetin e distribucionit dhe aktivitetin e showroom(eve) 
në Tiranë, Prishtinë, etj.  Me qëllim rritjen e fokusit e të specializimit në elementet e aktivitetit 
të distribucionit apo rritjes së gamës se shërbimeve dhe kënaqësitë së klientit në tërësi, 
në vitin 2017 themelohet “Karrige Pogradeci” shpk. 

Duke ju përshtatur kërkesave të tregut, e ngritur tashme në nivelin e një shoqërie të 
specializuar, qëllimi i aktivitetit zgjerohet duke shfrytëzuar eksperiencën e ekipit në 
konsultimin e klientëve dhe gjetjen e zgjidhjeve më të përshtatshme në treg. 

History /EN

Historia /AL
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Aktiviteti i konsoliduar në brandin “Karrige 
Pogradeci” zotëron një integrim vertikal të 
disa proceseve në suport të shërbimeve të 
rekreacionit (HoReCa), me fokus të veçantë 
në sektorin e turizmit. Kompania tashmë of-
ron një gamë të gjerë të produkteve, duke u 
nisur nga kërkesat masive e në rritje të oper-
atoreve të mëdhenj, por edhe krijimin e pro-
duktit të veçantë e me dizajn unik për klientët 
më kërkues. 

Ky integrim vertikal, fokusi i dedikuar dhe 
aftësia për t’ju përshtatur dhe klientëve me 
kërkues, përbën një element diferencues te 
“Karrige Pogradeci” në tregun rajonal. Si rr-
jedhojë, falë edhe investimeve në teknolog-
ji, tregu i mëparshëm i fokusuar vetëm në 
Shqipëri, tashmë është zgjeruar e konsoliduar 
në tregjet fqinje si Kosova, Maqedonia, Greqia 
e Mali i Zi si dhe në tregje më të gjera si Zvi-
cra, Gjermania, Anglia, etj. Mbi 30% e shitjeve 
e shërbimeve tashmë i dedikohen eksportit. 

Përparësi janë gjithmonë klientët dhe dëshi-
rat e tyre për të prodhuar modelet e përshtat-
ur për ta dhe arkitektët. Modelet tona janë 
unike, prodhim 100 % shqiptar, me cilësi të 
garantuar, të rehatshme dhe në linjë me tren-
det e fundit. Sjellja në treg që në vitin 2015 i 
produkteve elitare të importit nga vende të 
ndryshme të botës në showroom-et tona i kri-
jon mundësi klientëve të identifikojnë nevojat 
e tyre reale, si dhe i mundësojnë kompanisë 
të kapitalizoje mbi njohuritë dhe trendët më 
të reja në tregun global. 

Gjithçka nis me identifikimin e nevojave 
të klientit e më tej suporti gjatë dizajnin e 
prodhimin apo gjetjen e elementeve shtesë 
në tregjet ndërkombëtare deri në montimin/
instalimin e tyre në ambientet e klientëve. 

The consolidated activity in the brand “Kar-
rige Pogradeci” has a vertical integration of 
several processes in support of recreational 
services (HoReCa), with special focus on the 
tourism sector. The company already offers a 
wide range of products, starting the massive 
and growing demands of large operators, but 
also the creation of a unique product with a 
unique design for demanding customers.

This vertical integration, the dedicated focus, 
and the ability to adapt to most demanding 
clients, is a differentiating element of “Karrige 
Pogradeci” in the regional market. As a re-
sult, thanks to investments in technology, the 
previous market focused on Albania, has now 
expanded and consolidated in neighboring 
markets such as Kosovo, Macedonia, Greece 
and Montenegro, as well as in wider markets 
such as Switzerland, Germany, England, etc. 
Over 30% of sales and services are already 
dedicated to exports.

The priority is always the clients and their de-
sires to produce models tailored to them and 
the architects. Our models are unique, 100% 
Albanian production, with guaranteed qual-
ity, comfortable and in line with the latest 
trends. Bringing to the market since 2015 of 
elite products imported from different coun-
tries of the world in our showrooms creates 
opportunities for customers to identify their 
real needs, as well as enable the company to 
capitalize on the latest knowledge and trends 
in the global market.

It all starts with identifying customer needs 
and further support during the design and 
production or finding additional elements in 
international markets until their assembly/ in-
stallation in customer premises.
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experience 
is the key.
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/ indoor 10 - 39

Let’s Start The Journey!

10

 wood        10- 21

 tapiceri   22 - 39

 wood / indoor

SAVANA
L56*W58*H80

S.H 45

11



ARNE
L55*W56*H116

S.H 45

 wood / indoor

OPAL
L60*W60*H98

S.H 45

MARTA
L60*W43*H88

S.H 45

MARGEN
L60*W55*H83

S.H45

DEA 
L62*W59*H80

S.H45

SILAS
L65*W59*H84

S.H49

DENTA 
L56*W56*H85

S.H46

DENTA 2 
L56*W61*H85

S.H46

WISHBOON 
L58*W54*H81 

S.H45
L57*W57*H84

S.H45

ELLEN COLLECTION

12 13



 wood / indoor

FIORE 
L60*W63*H76

S.H45

GRAY 
L58*W60*H85

S.H47

GIA 
L50*W75*H90 

S.H 45

CANA
L60*W50*H75

S.H 45

RUBI 
L60*W53*H85

S.H 48

CEREN 
L51*W53*H84

S.H 45

ANJA
 L60*W58*H76

S.H 42

RINNA 
L58*W50*H83

S.H48

NORA
L50*W50*H76 

S.H 46

DARLA
L61*W60*H79

S.H 46

JULI
L50*W50*H95

S.H 42

ALKO 2
L56*W50*H83

S.H 46

14 15



james

NAVAL
L60*W59*H67

S.H46 

DEA 2
L61*W57*H71

S.H45

NAVAL 1
L58*W58*H66

S.H46

 wood / indoor

ROSINI 
L67*W62*H78

S.H 49

JAMES 
L58*W56*H79

S.H45

ODESA
L60*W64*H75

S.H 46

PITER
L67*W66*H73 CM

S.H 48

DANIEL
 L55*W55*H70 

S.H 46

KALEA
L65*W55*H73

S.H 40

16 17



 wood / indoor

LEDI
L56*W50*H73

S.H 45

AURORA
L60*W60*H84

S.H 45

EMANUELA
L57*W52*H79    

S.H 44 

LUIS 2
L55*W47*H81

S.H 47 LUIS 
L55*W47*H81

S.H 47

18 19



 wood / indoor

CANDY
L59*W59*H79

S.H 46

ODESA
L60*W64*H75

S.H 45LEA
L64*W68*H88

S.H 45

ODESA 2
L65*W60*H83

S.H 45

MARSI
L53*W50*H75

S.H 45

DARIO
L60*W50*H87 

S.H

IVANA 
L60*W62*H81

S.H46

20 21



DAIMOND 
L60*W62*H95

S.H 45

 tapiceri / indoor

SOLEI
L62*W67*H79

S.H 49

CHOOSE YOUR
COLOR MOROSO

L53*W45*H94

S.H48

LILY 
L48*W50*H90 

S.H 55

22 23



EMILY
L68*W60*H91

S.H 48

LUNA
L56*W55*H86

S.H 46

OMAR 
L62*W65*H88

S.H  46

ADA
L53*W56*H85   

S.H 51                                      

CARLO 
L53*W53*H79

S.H 49

HEART 
L58*W57*H83

S.H48

GENTI 
L55*W50*H82

S.H 45

RUTHI
L53*W45*H77

S.H 45

LUKAS
L60*W60*H84 

S.H 45

RENE
L58*W45*H85

S.H 46

24 25

 tapiceri / indoor



 tapiceri / indoor

REBEKA
L53*W54*H81

S.H 45

PEKI
L65*W62*H88

S.H47

SEMI
L56*W62*H88

S.H 47

CANA
L50*W50*H84

S.H 47

ADI
L60*W56*H92

S.H 48

MONIKA
L55*W62*H84

S.H 47

LETI
L58*W62*H82

S.H 48

ELA
L60*W64*H75

S.H 46

GRANDI
L46*W53*H80

S.H 46

FONI 
L55*W54*H80

S.H 46

X JETA
L52*W43*H88 

S.H 45

FLORA
L68*W60*H88

S.H 49

26 27



KIARA 
L60*W63*H73

S.H48

FLY
L60*W62*H73

S.H 47

DONA
L62*W69*H67

S.H 45

 EDEN
L62*W76*H67

S.H 40

 tapiceri / indoor

KIARA 2 
L70*W74*H74

S.H42

28 29



AVATAR
L51*W54*H81

S.H 46

SMITH 
L66*W57*H88

S.H48

NORA 
L63*W60*H81

S.H45

SMITH 2 
L62*W52*H84

S.H45

AVATAR 2
L51*W54*H81

S.H 46

LF 1205 AVA 
L58*W53*H84

S.H47

JACK 
L60*W55*H81

S.H47

CARLO 2 
L55*W50*H80

S.H48

GRIL 
L54*W45*H80

S.H48

 tapiceri / indoor

KATERINA 
L50*W53*H83

S.H 47

CEREN
L50*W52*H85

S.H44

INA 
L60*W44*H86

S.H 45

30 31



LEDIA
L67*W57*H85

S.H51

EVAN 
L59*W61*H87

S.H50

AMELIA 
L57*W58*H82

S.H49

ILDA 
L50*W54*H77

S.H49

ZAGREBI
L63*W59*H82

S.H47

ALEA
L57*W60*H79

S.H47

NEXA 
L62*W62*H83

S.H45

KRISTY
L60*W54*H79

S.H43

RUANDA
L59*W55*H71

S.H42

TIAR 
L60*W56*H84

S.H 45 CM 

 tapiceri / indoor

OLIVIA 
L60*W62*H76

S.H45

TEA
L53*W45*H79

S.H45

32 33



 tapiceri / indoor

DELIR 
L60*W63*H71

S.H50

34 35



 tapiceri / indoor

ROMI 
L60*W60*H83

S.H 47

SILAS 
L60*W55*H47

S.H45

MONA 
L52*W60*H79

S.H 46

KATE 
L63*W61*H82

S.H 46

BRUNA
L54*W60*H85

S.H 52

LIMA
L58*W46*H87

S.H47

NOA 
L52*W42*H81

S.H45

POEM 
L59*W60*H90

S.H 45

TRISATAN 
L53*W53*H86 

S.H 47

ZAGREBI
L63*W59*H82

S.H47

36 37



BETA 
L65*W47*H85

S.H 45

KRID
L65*W50*H87

S.H 46

GRAY 
L55*W60*H85

S.H 46

 tapiceri / indoor

ISLA 
L61*W50*H*83

S.H50

NINA
L57*W48*H97

S.H 45

ALICE
L63*W63*H84

S.H 48

38 39



/ outdoor 40 - 59

Adobt the peace of Nature. 
Her secret is the comfort of our chairs.

40 41

 / outdoor

L60*W62*H77

S.H 48

ERIKA COLLECTION



AMIR
L57*W45*H90 

S.H 45

GLEDIS 
L57*W45*H90 

S.H 45

ABRIEL
L60*W59*H81

S.H46

CN39
L50*W59*H89

S.H 45

DENIS 
L60*W57*H80

S.H47

HADI
L55*W70*H75

S.H 45

DAVID
L53*W53*H77

S.H 45

DIANA
L51*W55*H78

S.H 46

MILAS
L58*W56*H82

S.H 46

DAKODA 
L56*W49*H87

S.H 45

PEDRO 
L 57*W50*H85

S.H 45

 / outdoor

42

REA 
L60*W55*H81

S.H 45

43



44

 / outdoor

45

NENDO
L66*W63*H82

S.H45

45



ENI 
L70*W60*H79

S.H 47

46

 / outdoor

DERIN 
L54*W40* H83

S.H 50

DELI 
L56*W55*H78

S.H 45

ANDARAS 
L63*W50*H83

S.H 45

BORI 2 
L62*W50*H94

S.H 45

ANDARAS
L63*W50*H83 

S.H 45

ANDARA
L60*W55*H85

S.H 45

BORI 
L62*W50*H94

S.H 45

KOLI 
L45*W40*H78

S.H 45

47



4948

ELSA 
L55*W40*H82

S.H42

ALAN 
L52*W50*H103

 S.H 45

STAR 
L86*W68*H77

S.H 47

MOZI
L62*W59*H78

S.H47

 / outdoor

FRENKLI
L43*W40*H84

S.H 40

SOPHIE
L50*W40*H85

S.H 47

ELIA 
L45*W67*H75

S.H 43

LILI 
L60*W54*H74

S.H46

LILI 
L60*W54*H74

S.H46

ARON
L60*W53*H74

S.H47

HARPER 
L55*W53*H81

S.H 45

KOLI 
L45*W40*H78

S.H 45



CAROLINE DOUBLE
L65*W135*H77 

S.H 45

CAROLINE
L60*W66*H77

S.H 45

 / outdoor

50

CN39
L50*W59*H89

S.H 45

51



52

KRISTEL
L53*W60*H79

S.H 46

CHOOSE YOUR
FAVORITE

 / outdoor

NOLDI
L59*W45*H81

S.H 46

HELEN 
L52*W54*H77

S.H 46

STELA
L53*W58*H78 

S.H 45

HELEN
L52*W54*H77

S.H 46

GINGER
L60*W61*H85

S.H 45

LEAF
L70*W82*H77

S.H 40

HABI
L64*W58*H70

S.H 38

EVELINA
L50*W62*H77

S.H 62

53



54 55

 / outdoor

PALISSAD 
L54*W57*H80

S.H47



FATI 2 
L65*W59*H82

S.H48

56

 / outdoor

JORI 
L57*W45*H80

S.H 47

FATI 2 
L53*W54*H78

S.H47

ATENAS
L60*W52*H91

S.H 45

FATI 1 
L46*W60*H79

S.H 47

STRAY 
L60*W50*H91

S.H45

STRAY 2 
L63*W61*H90

S.H45

VERA
L58*W52*H86

S.H 47

XHEVIS
L56*W66*H73

S.H 48

57



58

 / outdoor

59

BORA BORA 
L70*W73*H150

S.H45



/stola banaku  /bar counter   38 - 46

ARMOR
L60*W40*H110

S.H 78

60

 / stola banaku /bar counter

TOA 
L50*W37*H109

S.H 78

ALFA
L55*W55*H94

S.H 68

EROL
L46*W36*H102

S.H 75

VISI 2 
L40*W38*H117

S.H 80

KLEVIS 
L56*W45*H105

S,H 75

KLODI 
L45*W45*H85

S.H 67

LILY 
L50*W53*H96

S.H 75

61

Colors are the smiles of bar counter!



62

LELA 
L54*W64*H106

S.H 65

MONO
L45*W50*H115

S.H 73

LUCAS 
L42*W40*H102

S.H 75

NENDO 
L58*W54*H102

S.H75

ADRIEN
L60*W57*H110 

S.H 60

EL MARE
L60*W60*H92

S.H70

ELISABETA
L60*W42*H100

S.72

GISI 
L56*W52*H107

S.H76

KAI 
L45*W45*H104

S.H 75

ARI 
L60*W55*H101

S.H65

 / stola banaku /bar counter

63



OLTI
L57*W57*H88

S.H66

ZION
L52*W55*H102

S.H75

64

ENA
L55*W46*H110

S.H76

REBEKA
L59*W48*H102

S.H66

POEM 
L50*W60*H115

S.H 68

 / stola banaku /bar counter

65



MARTINI
L48*W57*H108

S.H 75

ADA 
L50*W43*H15

S.H75

66

MOROSO 
L52*W40*H120

S.H 75

ANDARAS 
L40*W45*H54

S.H 65

EVI
L60*W58

VIKTORIA
L50*W45*H98

S.H 72

ADRIANO 
L60*W47*H110

S.H 78

REDI
L50*W47WH95

S.H 75

MILA
L54*W58*H107

S.H75

GABRIEL 
L44*W51*H91

S.H 75

ANDRRA 
L61*W60*H90

S.H 68

BESA
L53*W50*H105

S.H 75

 / stola banaku /bar counter

67



68

WISHBON
L45*W50*H108 

S.H 75

KLAY
L45*W50*H100

S.H 80

69

LOLA
L45*W40*H99

S.H 75

JORI 
L57*W54*H115

S.H 75

FERKO 
L53*W55*H100

S.H 70

 / stola banaku /bar counter



70

RENI
W43*H78

NEIRA
W37*H76

ELENI
W40*H71

/ bar counter

ALINA
W38*H73

LEJLA 
L45*W45*H105

S.H 65

71

STIVI 
L43*W45*H108

S.H 75 

THOMSON 
H 75*FI 38

FELIX
H 75 *FI 38

COCO
L40*W41*H65

ALEA
H 70*FI 38



/tavolina /tables 72 - 89

72 73

ELIAS 
H 75 

FI 100 

/ tavolina /tables

All great change begins at 
the dinner table!



74 75

XHAKO
H 75 CM 

FI 60

MONOPOL
H 75 

FI 60

DIELLI
H 75 

FI 60

KLODI
H 75 

FI 60

IRDI
H 75 

FI 60

ALISA
H 75 

FI 60

MONIKA
H 75 

FI 60

ARLA
H 75 

FI 60 CM 

ERIK
H 75 

FI 60

TEDI
H 75 

FI 60

MOLLY
H 75 

FI 60 

ADRI
H 75 

FI 60

/ tavolina /tables



76 77

TELE 
H 45 CM

FI 65 CM

ROSE
D 50 

H 45

SANTI
FI 60 CM

FI 50 CM 

H 40

EMINI
FI 60

H 50

TESA
H54

FI45

DIAMOND 
H 55 

FI 60 

RIVER
H54

FI45

SKYE 
H 55 

FI 60 

SKYE 
H 55 

FI 60 

TRIO
H54

FI45

FIONA
H 55 

FI 35

/ tavolina /tables



MOLLY/BZ
H 73 

FI 45 

RAYA/BZ
H 73 

FI 45 

ANA/BZ
H 73

FI 45

RAMO/BZ
H 73

D. 45*45 

BRIAN/BZ 
H 73 

D 45*45 

SIMON/BZ
H 73 

D 40*70 

/ tavolina /tables

78 79



LION
H 75 

FI 60

DONI
H 75 

FI 60

DANI
H 75 

FI 60

ANA
H 75

FI 60

ANA 1
H 75

FI 60

MEZZO
H 75 

FI 60

ESSI
H 75 

FI 60

SIENA
H 75 

FI 60 

RAYA
H 75 

FI 60

MIKELA
H 75 

FI 60

/ tavolina /tables

80 81



82 83

ELIANA
H 75 CM 

FI 60

RAMO 2
H 75 CM 

D 60X60 

ARIOLT
 75 CM 

FI 60

RAMO
H 75 

D. 65X65 

PARIS
H 75 CM 

D. 60X60 CM 

MARIO
H 75 CM 

FI 60

MARIO
H 75 CM 

FI 60

BRIAN 
H 75 

D 70X70 

KETA
H 75 CM 

FI 60 

ALANA 
H 75 

FI 60

FI 60 CM 
H 100 CM MAX

ADRI
H 75 CM 

FI 60

/ tavolina /tables



84 85

SOPHIE
H 75 CM 

FI 60

ROMARIO
H 75 CM 

D 60X60

ROMB
H 75 CM 

FI 60

ROMB
H 75 CM 

FI 60

/ tavolina /tables



86 87

SIMON
H 75 

D 120X60 

MEK 
H 100

FI 60

LEVI 
H 75 
FI 80

 LINDA
H 75

FI 68

LORI 
H 75 

FI 80 

SIENA
H 75 

FI 60 

ATENAS 
H 70 

D 60X90

VIENA 
H 75 

D 70X 120 

ORION 
H 75 

D 120X60

ARLO 
H 75 

D 90X60 

GEMMA 
H 75 

D 90X80 

/ tavolina /tables



88 89

ELOIDE 
H 55 

FI 50

ELOIDE COLLECTION 
H 55

FI 60 

TARA 
H 55 

FI 30 

ELOIDE 
H 45 

FI 60 

NAVAL 
H 45 

FI 55 

ELOIDE 
H 55 

FI 50 

/ tavolina /tables



/ poltrona /armchair      90 - 105

/ shezllone /sunbeds   106 - 107

/ study models      108

90 91

Let us embrace each other like we have the arms of two chairs. 
Let us dance like our legs are those of a table.



92

 / poltrona /armchair

93

HERMAN
L56*W55*H72

S.H 38

PEACOCK
L60*W75*H109

S.H 40

HANS
L78*W87*H78 

S.H 40

ARI
L63*W78*L80

S.H 50

L80*W65*H77

S.H40

L58*W53*H79

S.H49

L80*W68*H73

S.H45

SEAD COLLECTION



94 95

BRIANA
L65*W72*H87

S.H 48

JOHN
L73*W69*H75

S.H 40

TOLEDO
L80*W65*H83

S.H 41

AXEL 
L45*W70*H94

S.H 45

DENI
L76*W65*H89

S.H 49

KLARA
L72*W67*HH85

S.H 45

KETI
L61*W64*H72

S.H 48

MERI
L85*W77*H78

S.H 42

LANDI
L75*W71*H120

S.H 44

ELLA 
L76*W72*H83

S.H45

 / poltrona /armchair



creativity to reality

96

ty to real

97

MOBY 
L60*W60*H80

S.H45

 / poltrona /armchair



CHARLOTTE
L83*W72*H65

S.H 45

GIGI 
L71*W75*H77

S.H 45EVA
L67*W56*H90

S.H 46

MONET
L76*W73*H70

S.H 40

98 99

EMI
L70*W67*H88

S.H 47

GRANT
L70*W60*H88

S.H 45

 / poltrona /armchair



ELOIDE
L65*W60*H75

S.H 45

LEAF2
L75*W68*H82

S.H 37

ROYAL
L70*W68*H75

S.H 50

OTTO
L75*W70*H140

S.H 38

OTTIS
L80*W90*H100

S.H 45

REA
L80*W68*H127

S.H 43

100

GLOSER 
L85*W100*H106

S.H45

101

 / poltrona /armchair



NEXA 
L75*W68*H69

S.H 40

FLOWER
L60*W73*H77

S.H 45

SANA 
L60*W67*H88

S.H 44

ZAIN 
L75*W82*H74

S.H 50

 / poltrona /armchair

102 103



LORENZO 
L80*W67*H88

S.H50

DELIR 
L70*W130*H80

S.H 44

ALENA 
L80*W160*H75

S.H45

ALORA 
L70*W127*H74

S.H43

ARAN 
L75*W80*H85

S.H 40

LORENZO 1
L65*W60*H84

S.H 48

ANDRRA
L90*W100*H95

S.H 45

JASPER
L70*W88*H95

S.H 50

 / poltrona /armchair

104 105



 / shezllonet /sunbeds

L160*W72*H43

L170*W136*H69

EKO
L94*W58*H100

S.H39

L170*W76*H49

L170*W72*H49

106 107



L50*W45* H80

S.H 43

L120*W45*H76

L49*W60*H73

L50*W45*H80

S.H 43

L50*W45*H80

S.H 43

L50*W41*H72

S.H 38

 / study models

faleminderit!
OXFORD COLLECTION

108



SHOWROOM / Rruga Bylis, Nr.26, Kashar, Tiranë    •    FABRIKA / Gështenjas, Pogradec

sales@karrigepogradeci.com   /   info@karrigepogradeci.com    /   (00) 355 67 20 11 700


